
Zarządzenie nr 39/2025 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), 

w związku ze złożoną rezygnacją zarządzam, co następuje: 

§1. Odwołuję Panią Jolantę Kowalczyk ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej,  

za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia,  z dniem 31 sierpnia 2025 r.  

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Patryk Makowski 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w 

szkole, odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela 

rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Jednocześnie w myśl art. 30 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) do 

zadań Wójta należy m.in. zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych.  

Pismem z dnia 10.03.2025 r., które wpłynęło do Wójta Gminy Grzmiąca w dniu 

14.03.2025 r. Pani Jolanta Kowalczyk złożyła rezygnację z powierzonego jej stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej z dniem 31.08.2025 r. Rezygnacja nie zawierała 

uzasadnienia. 

W świetle powyższego Wójt Gminy Grzmiąca ma obowiązek odwołać Panią Jolantę 

Kowalczyk ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej, za trzymiesięcznym 

wypowiedzeniem, które upłynie 31.08.2025 r.  


